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DIVISÃO DE RECURSOS HÍDRICOS

DATA: DESENHO:

Direitos Reservados ao SAMAE Caxias do Sul - Divisão de Recursos Hídricos - (54) 3220.8600

480000 500000 520000

67
60

00
0

67
80

00
0

68
00

00
0

SAMAE

±

±

ESCALA: 1:20.000

Escala Gráfica

Localização das Bacias de Captação de Caxias do Sul

Legenda

Limite do Município de Caxias do Sul

Limite da Bacia Maestra (1.528,82 ha)

Lago de barragem

Sistema Viário:

Vias

Rodovias

Estruturas Geológicas

Falha ou fratura local

Falha ou fratura regional

Falha ou fratura regional inferida

Direção de fluxo das águas subterrâneas

Zona de proteção de aquífero fraturado

Zoneamento Hidrogeológico

Descarga de 1ª importância

Descarga de 2ª importância

Recarga de 1ª importância

Recarga de 2ª importância

0 10 20 305 km

51°W54°W57°W

27
°S

30
°S

33
°S

±

0 100 200 300 40050 km

Escala Gráfica

Estado do Rio Grande do Sul

ARGENTIN
A

SANTA CATARINA

URUGUAI

OCEANO A
TLÂ

NTIC
O

Porto Alegre

Caxias do Sul

Legenda

Caxias do Sul

Zona Urbana

Bacias de Captação
Dal Bó

Faxinal

Galópolis

Maestra

Marrecas

Mulada

Piaí

Samuara

Sepultura

FLORES DA CUNHA

CAXIAS DO SUL

15/04/2016

IDENTIFICAÇÃO:

BACIA DA MAESTRA
INFORMAÇÃO:

PRANCHA 09

Sistema de Coordenadas UTM Zona 22S Fuso J 
Sistema Geodésico SIRGAS 2000

REFERÊNCIAS CARTOGRÁFICAS:Escala Gráfica
0 1 20,5 km

LEI COMPLEMENTAR Nº 246/2005
ANEXO VII - HIDROGEOLOGIA

Os dados mapeados contêm os elementos de Hidrogeologia conforme
Art. 12, inciso II - Capítulo III - Dos Condicionantes Ambientais para as
Bacias de Captação e Abastecimento.


